

Savanna ApS

Helge Nielsens Alle 7C, 1, 8723 Løsning

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 83 06 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Henriette Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Savanna ApS
Helge Nielsens Alle 7C, 1
8723 Løsning

CVR-nr.: 29 83 06 73
Stiftet: 31. december 2006
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Henriette Bjerregaard Sørensen, Moseparken 25, 8722 Hedensted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Blixen Tours A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.130 | -7.130 |
| Bruttoresultat | -7.130 | -7.130 |
| Driftsresultat | -7.130 | -7.130 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.453.283 | 745.971 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.747 | -10.416 |
| Resultat før skat | 1.442.406 | 728.425 |
| Skat af årets resultat | 1.569 | 1.675 |
| Årets resultat | 1.443.975 | 730.100 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 298.283 | 305.971 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.380.000 | 400.707 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 23.422 |
| Disponeret fra overført resultat | -234.308 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.443.975 | 730.100 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | 1.786.146 | 1.487.863 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.786.146 | 1.487.863 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.786.146</u> | <u>1.487.863</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 281.773 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 176.136 |
| Andre tilgodehavender | | 1.155.000 | 440.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.436.773 | 616.136 |
| Likvide beholdninger | | 578.881 | 321.812 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.015.654</u> | <u>937.948</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.801.800</u> | <u>2.425.811</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.661.146 | 1.362.863 |
| 3 Overført resultat | | 1.799 | 236.107 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.380.000</u> | <u>400.707</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>3.167.945</u> | <u>2.124.677</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.501 | 1.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 299.634 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 52.517 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>579.837</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>633.855</u> | <u>301.134</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>633.855</u> | <u>301.134</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.801.800</u> | <u>2.425.811</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.362.863 | 1.056.892 |
| Resultatandel | 298.283 | 305.971 |
| | <u>1.661.146</u> | <u>1.362.863</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 236.107 | 212.685 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -234.308 | 23.422 |
| | <u>1.799</u> | <u>236.107</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.